
            
 

Kuślin, dnia 05.06.2025 r. 

Znak sprawy: FZP.271.1.2025              

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający: 

Gmina Kuślin 

ul. Emilii Sczanieckiej 4 

64-316 Kuślin 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „Pzp” (t.j. Dz.U.2024 poz. 1320 ), Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remont szatni przy obiekcie sportowym w 

Wąsowie” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

POS-REMAL Świtała Sławomir  

ul. Polna 1,  

64-316 Michorzewo 

NIP 7880006150 

 

z cena ofertową 189 931,31zł brutto oraz okresem udzielonej gwarancji – 60 miesięcy. 

 

2. Uzasadnienie wyboru oferty : 

1/   Oferta nie podlegająca odrzuceniu, 

2/   Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów ramach kryterium oceny ofert tj. 100 , 

3/   Oferta spełnia wymagania zamawiającego określone w SWZ, 

4/   Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

5/  Cena ofertowa mieści się w planowanych przez Zamawiającego kosztach. 

 

3. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa firmy i adres wykonawcy Ilość punktów 

w kryterium 

„Cena” 

Ilość punktów w 

kryterium „Okres 

udzielonej 

gwarancji”   

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

 

1. 

 

MP BUDOWNICTWO Sp. z o. o. 

ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

NIP 7812065453  

REGON 527794644 

KRS 0001088364 

 

 

35,36 pkt. 

 

40 pkt. 

 

75,36 pkt. 

2. POS-REMAL Świtała Sławomir  

ul. Polna 1,  

64-316 Michorzewo 

NIP 7880006150 

 

60 pkt. 40 pkt. 100,00 pkt. 



            
 

3. USŁUGOWY ZAKŁAD 

OGÓLNOBUDOWLANY NOR-

BUD 

NORBERT CHUDY  

UL. ŻYTNIA 7,  

64-305 BOLEWICE 

NIP 5961336525,  

REGON 634345544 

39,47 pkt. 40 pkt. 79,47 pkt. 

4. Alauctus Investments Sp. z o.o.,  

ul. Wyspiańskiego 14/10,  

60-750 Poznań 

NIP: 7792512066,  

REGON: 385109365,  

nr KRS: 0000819929 

48,36 pkt. 40 pkt. 88,36 pkt. 

5. Zakład Malarsko-Budowlany 

Sylwester Bobrowski 

ul. Parkowa 45, Bonikowo 

64-000 Kościan 

NIP: 698 104 14 08 

REGON: 300755440 

50,16 pkt. 40 pkt. 90,16 pkt. 

6. Zakład Remontowo Budowlany 

Ciepły Dom Termo Sebastian 

Kasperczak 

Ul. Opalenicka 3,  

64-316 Michorzewo 

NIP: 7881805203 

55,09 pkt. 40 pkt. 95,09 pkt. 

7. Monika Prausa Investhome 

61-306 Poznań 

ul. Szczepankowo 130 

NIP: 7791415987 

51,07 pkt. 40 pkt. 91,07 pkt. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

 


